
COMUNE DI S. BERNARDINO VERBANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 
Determinazione n. 27 dell’11 giugno 2015 
 
Oggetto: Liquidazione emolumenti accessori ai dipendenti comunali in attuazione del contratto 
integrativo decentrato per il 2014.  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Vista la deliberazione di Giunta n. 11 del  30 aprile 2015, con la quale è stata autorizzata la 
sottoscrizione del contratto integrativo decentrato per il 2014, stabilendosi che il fondo annuo da 
destinare alla produttività di gruppo e/o individuale è determinato in complessive € 5.024,03  da 
liquidarsi fra tutti i dipendenti che abbiano ottenuto la valutazione minima prevista; 
 
Atteso che i dipendenti interessati sono due e che entrambi hanno riportato il punteggio richiesto; 
 
Ritenuto, pertanto, di liquidare  l’importo del fondo suindicato, al lordo dei contributi previdenziali 
a carico dell’Ente, in pari misura tra gli stessi;  
 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1. Di liquidare ai dipendenti Bonomelli Marisa ed Affini Maurizio, metà ciascuno ed al lordo dei 
contributi previdenziali a carico dell’Ente, l’importo del fondo di produttività per l’anno 2014 di 
Euro 5.024,03; 
 
2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 1.01.02.01/7 del redigendo bilancio corrente. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
             f.to Dott. Antonio Carcuro 
 
 
_______________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  
Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to Giovanni Lietta 
 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


